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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
06.11.2015 - 14:22 Результаты
ЮРО 1:52.73 СЕМЕНОВ Никита RUS Нижний Новгород 30.05.2013
РО 1:50.06 ЗВЯГИН Михаил Сормовво Нижний Новгород 28.11.2013

Норматив МСМК 14 +: 1:44.25  /  Норматив МС 12 +: 1:52.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.70  /  Норматив I разряд : 2:07.00  /
Норматив II разряд : 2:21.00  /  Норматив III разряд : 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд : 4:25.00

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Год рождения 1998 - 1999

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:52.17 кмс 695,00
2. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:56.59 кмс 619,00
3. КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:56.76 кмс -
4. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:00.57 1 559,00
5. МАКИН Евгений 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:03.79 1 517,00
6. ЛИФАНОВ Андрей 98 1 Бор-1 2:05.95 1 -
7. РЕПИН Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:06.72 1 -
8. КЕЧАЕВ Константин 99 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:07.74 2 470,00
9. СИДОРОВ Сергей 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:08.47 2 462,00

10. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:09.18 2 -
11. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:13.51 2 -
12. ЧИКУНОВ Дмитрий 99 2 ФОК в г. Кулебаки НО 2:13.61 2 411,00
13. ВОЛКОВ Данила 98 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.87 2 -
14. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:18.56 2 368,00

DSQ ВАСИН Андрей 99 1 СК"Торпедо" Н.Новгород -

Год рождения 2000 - 2002

1. ЕФРЕМОВ Егор 00 1 Бор-2 2:00.52 1 560,00
2. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:01.32 1 549,00
3. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:04.37 1 510,00
4. ЛУКИН Александр 00 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:04.71 1 505,00
5. МИХАЙЛОВ Никита 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:07.34 2 -
6. КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:08.16 2 466,00
7. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.39 2 -
8. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:09.29 2 -
9. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:09.52 2 -

10. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:10.63 2 440,00
11. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:11.36 2 432,00
12. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 2:11.39 2 432,00
13. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:12.30 2 -
14. КРАСАВИН Семен 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 2:12.52 2 421,00
15. ПОПОВ Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:12.95 2 417,00
16. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:13.26 2 414,00
17. ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:13.76 2 410,00
18. КРЫЛОВ Сергей 00 3 Бор-2 2:14.39 2 404,00
19. ЖИРОВ Даниил 01 3 Бор-2 2:16.35 2 387,00
20. НАУМОВ Денис 02 2 Ника Н.Новгород 2:20.29 2 355,00
21. СТРАШКОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:20.50 2 -
22. ПОПКОВ Артём 02 ДЮЦ г. Саров 2:21.42 3 346,00
23. МИГИН Максим 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:21.90 3 -
24. САРАСОНОВ Денис 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:22.39 3 339,00



"Нижегородец" , 25 м Федерация плавания Нижегородской области
swim-nn.ru

Splash Meet Manager 11, 11.39204 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 07.11.2015 12:54 - Страница 2

Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
Федерация плавания Нижегородской области

Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2000 - 2002

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

25. БАБАШОВ Михаил 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:22.89 3 336,00
26. ЛЫСЕНКО Дмитрий 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:23.02 3 335,00
27. БЕЗРУКОВ Алексей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:26.03 3 -
28. СМИРНОВ Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.17 3 -
29. КРАДИНОВ Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:27.06 3 -
30. ГАРИН Денис 01 2 ДЮЦ г. Саров 2:28.64 3 298,00
31. МУРАВЬЕВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:29.73 3 -
32. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.32 3 -
33. СОКОЛОВ Андрей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:42.77 1юн -

DNS РЯБИНИН Андрей 01 3 Бор-1 -
DNS ЛАБУТИН Даниил 00 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород -

Открытые

1. ЗУБРИЦКИЙ Иван 98 мс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:52.17 кмс 695,00
2. САЗОНОВ Роман 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 1:56.59 кмс 619,00
3. КУЗНЕЦОВ Никита 99 кмс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 1:56.76 кмс -
4. ЕФРЕМОВ Егор 00 1 Бор-2 2:00.52 1 560,00
5. АФАНАСЬЕВ Дмитрий 99 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:00.57 1 559,00
6. ФЕДОРОВ Михаил 00 кмс СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 2:01.32 1 549,00
7. МАКИН Евгений 98 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:03.79 1 517,00
8. ФАНТИН Владимир 00 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 2:04.37 1 510,00
9. ЛУКИН Александр 00 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:04.71 1 505,00

10. ЛИФАНОВ Андрей 98 1 Бор-1 2:05.95 1 -
11. РЕПИН Евгений 99 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:06.72 1 -
12. МИХАЙЛОВ Никита 00 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:07.34 2 -
13. КЕЧАЕВ Константин 99 1 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:07.74 2 470,00
14. КАРМАЗИНОВ Михаил 01 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:08.16 2 466,00
15. ШАЛУНОВ Андрей 00 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:08.39 2 -
16. СИДОРОВ Сергей 99 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 2:08.47 2 462,00
17. АФИНОГЕЕВ Андрей 99 кмс СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:09.18 2 -
18. КОНЫЧЕВ Никита 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:09.29 2 -
19. НЕСТЕРОВ Анатолий 01 1 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:09.52 2 -
20. МОЧАЛИН Иван 00 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:10.63 2 440,00
21. БАРЫШЕВ Дмитрий 01 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 2:11.36 2 432,00
22. ВОРОНЦОВ Дмитрий 02 2 Ника Н.Новгород 2:11.39 2 432,00
23. ФОМИЧЕВ Михаил 00 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:12.30 2 -
24. КРАСАВИН Семен 01 2 ФОК в г. Кулебаки НО 2:12.52 2 421,00
25. ПОПОВ Максим 00 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 2:12.95 2 417,00
26. ПЕРЕДКОВ Михаил 01 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 2:13.26 2 414,00
27. КАЩЕНКО Сергей 99 2 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 2:13.51 2 -
28. ЧИКУНОВ Дмитрий 99 2 ФОК в г. Кулебаки НО 2:13.61 2 411,00
29. ДЕЛЬФИНОВ Иван 01 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:13.76 2 410,00
30. КРЫЛОВ Сергей 00 3 Бор-2 2:14.39 2 404,00
31. ЖИРОВ Даниил 01 3 Бор-2 2:16.35 2 387,00
32. ВОЛКОВ Данила 98 1 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:17.87 2 -
33. КОМШИЛОВ Максим 99 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 2:18.56 2 368,00
34. НАУМОВ Денис 02 2 Ника Н.Новгород 2:20.29 2 355,00
35. СТРАШКОВ Артем 01 2 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:20.50 2 -
36. ПОПКОВ Артём 02 ДЮЦ г. Саров 2:21.42 3 346,00
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Департамент по спорту и молодежной политике Администрации Нижнего Новгорода
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Открытое  Первенство Нижнего Новгорода по плаванию
Нижний Новгород, 5-7 ноября 2015 г,                                                       бассейн "Нижегородец",25 м

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

37. МИГИН Максим 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:21.90 3 -
38. САРАСОНОВ Денис 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:22.39 3 339,00
39. БАБАШОВ Михаил 00 2 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:22.89 3 336,00
40. ЛЫСЕНКО Дмитрий 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 2:23.02 3 335,00
41. БЕЗРУКОВ Алексей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:26.03 3 -
42. СМИРНОВ Георгий 02 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:26.17 3 -
43. КРАДИНОВ Дмитрий 01 3 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 2:27.06 3 -
44. КАРПОВ Владимир 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:27.43 3 -
45. ГАРИН Денис 01 2 ДЮЦ г. Саров 2:28.64 3 298,00
46. МУРАВЬЕВ Илья 01 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:29.73 3 -
47. ФРОЛОВ Денис 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 2:30.32 3 -
48. СОКОЛОВ Андрей 02 3 ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 2:42.77 1юн -

DSQ ВАСИН Андрей 99 1 СК"Торпедо" Н.Новгород -
DNS РЯБИНИН Андрей 01 3 Бор-1 -
DNS ЛАБУТИН Даниил 00 кмс ДС "Заречье-1" Н.Новгород -

EXH ГРЕЙМАН Глеб 04 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:29.07 3 -
EXH БАЛЕНКОВ Иван 04 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:33.03 3 -
EXH ВЬЮШКОВ Андрей 03 3 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:34.78 3 -
EXH ГУРЕЕВ Алексей 96 1 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 2:04.39 1 -
EXH ГУЩИН Артем 94 ДЮЦ"Сормово" Н.Новгород 2:01.85 1 -


